
フローリングや木製家具などのインテ
リアに合わせやすい天然木フレームの
スタンダードなデザインです。

OL 251 626R/OB 255 350LR［実例番号 000401_J26K］

RC 914
¥4,600
→ P.1129

赤外線リモコン
RC 911
¥8,900
→ P.1116

RC 919
¥4,900
→ P.1116

RC 917
¥5,000
→ P.1116

LC 617（調光・調色）
¥15,800
LC 616（ON-OFF）
¥14,800
LC 622（非接触）
¥16,800

LC 620（調光・調色）
¥17,800
LC 618（ON-OFF）
¥16,800
LC 623（非接触）
¥18,800

LC 621（調光・調色）
¥17,800
LC 619（ON-OFF）
¥16,800
LC 624（非接触）
¥18,800

RC 921
¥23,000
→ P.1117

RC 924
¥8,900
→ P.1118

RC 913
オープン価格
→ P.1117

お手持ちの
スマートフォン
→ P.1117

コネクテッドスイッチ → P.1118

コネクテッドON-OFFスイッチ・非接触スイッチだけでは調光・調色ができません
RC 914はCONNECTED LIGHTING対象外です

リモコン 簡単リモコン 簡単リモコン 壁掛リモコン 音声リモコン タブレット

別売 ④

コントローラー

別売コントローラーは下記よりお選びください
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シ
ー
リ
ン
グ
ラ
イ
ト

屋内用独立型センサー → P.1160　LED器具とスイッチの注意 → P.1185
LC-FREE
調光・調色 → P.1128

固有エネルギー消費効率
104.2 lm/W

定格光束
5,210 lm

定格消費電力
50W

Ra
94

2700~
6500K

巾◻612　高117　3.4㎏

OL 251 356BCR
¥77,800（税抜き）

〜14畳
51VA(100V)

電球色〜昼光色 LED一体型

コントローラー
別売 ④

104%

 調光・調色
CONNECTED LIGHTING

巾◻612　高117　3.4㎏

OL 251 356R
¥78,800（税抜き）

〜14畳
51VA(100V)

調光・調色
電球色〜昼光色 LED 一体型

リモコン
付属

固有エネルギー消費効率
104.2 lm/W

定格光束
5,210 lm

定格消費電力
50W

Ra
94

2700~
6500K

104%

高演色LED　�

R15
クラス2

固有エネルギー消費効率
104.2 lm/W

定格光束
5,210 lm

定格消費電力
50W

Ra
94

2700~
6500K

巾◻612　高117　3.4㎏

OL 251 357BCR
¥77,800（税抜き）

〜14畳
51VA(100V)

電球色〜昼光色 LED一体型

コントローラー
別売 ④

104%

 調光・調色
CONNECTED LIGHTING

巾◻612　高117　3.4㎏

OL 251 357R
¥78,800（税抜き）

〜14畳
51VA(100V)

調光・調色
電球色〜昼光色 LED 一体型

リモコン
付属

固有エネルギー消費効率
104.2 lm/W

定格光束
5,210 lm

定格消費電力
50W

Ra
94

2700~
6500K

104%

高演色LED　�

R15
クラス2

固有エネルギー消費効率
104.2 lm/W

定格光束
5,210 lm

定格消費電力
50W

Ra
94

2700~
6500K

巾◻612　高117　3.4㎏

OL 251 358BCR
¥77,800（税抜き）

〜14畳
51VA(100V)

電球色〜昼光色 LED一体型

コントローラー
別売 ④

104%

 調光・調色
CONNECTED LIGHTING

巾◻612　高117　3.4㎏

OL 251 358R
¥78,800（税抜き）

〜14畳
51VA(100V)

調光・調色
電球色〜昼光色 LED 一体型

リモコン
付属

固有エネルギー消費効率
104.2 lm/W

定格光束
5,210 lm

定格消費電力
50W

Ra
94

2700~
6500K

104%

高演色LED　�

R15
クラス2

OL 251 397BCR
¥62,800（税抜き）

〜10畳

巾◻612　高117　3.4㎏

40VA(100V)

固有エネルギー消費効率
103.8 lm/W

定格光束
4,050 lm

定格消費電力
39W

Ra
94

2700~
6500K

103%

OL 251 397R
¥63,800（税抜き）

〜10畳

巾◻612　高117　3.4㎏

40VA(100V)

固有エネルギー消費効率
103.8 lm/W

定格光束
4,050 lm

定格消費電力
39W

Ra
94

2700~
6500K

103%

OL 251 398BCR
¥62,800（税抜き）

〜10畳

巾◻612　高117　3.4㎏

40VA(100V)

固有エネルギー消費効率
103.8 lm/W

定格光束
4,050 lm

定格消費電力
39W

Ra
94

2700~
6500K

103%

OL 251 398R
¥63,800（税抜き）

〜10畳

巾◻612　高117　3.4㎏

40VA(100V)

固有エネルギー消費効率
103.8 lm/W

定格光束
4,050 lm

定格消費電力
39W

Ra
94

2700~
6500K

103%

OL 251 399BCR
¥62,800（税抜き）

〜10畳

巾◻612　高117　3.4㎏

40VA(100V)

固有エネルギー消費効率
103.8 lm/W

定格光束
4,050 lm

定格消費電力
39W

Ra
94

2700~
6500K

103%

OL 251 399R
¥63,800（税抜き）

〜10畳

巾◻612　高117　3.4㎏

40VA(100V)

固有エネルギー消費効率
103.8 lm/W

定格光束
4,050 lm

定格消費電力
39W

Ra
94

2700~
6500K

103%

OL 251 625BCR
¥67,800（税抜き）

〜12畳

巾◻612　高117　3.4㎏

45VA(100V)

固有エネルギー消費効率
107.5 lm/W

定格光束
4,730 lm

定格消費電力
44W

Ra
94

2700~
6500K

107%

OL 251 625R
¥68,800（税抜き）

〜12畳

巾◻612　高117　3.4㎏

45VA(100V)

固有エネルギー消費効率
107.5 lm/W

定格光束
4,730 lm

定格消費電力
44W

Ra
94

2700~
6500K

107%

LED
壁スイッチ：
全灯→メモリー点灯（調光・調色）→常夜灯
木材（エボニーブラウン色）
アクリル（乳白）
光源寿命40,000時間
連続調光100-1%・調色
定格光束は白色時の値
調光器不可
省エネ法区分：Ⅰ
必ずコネクテッドスイッチ（別売）
または壁スイッチを設置してください

クイックA
プッシュ式

ファインアクリル
虫が入りにくい

　

OL 251 626BCR
¥57,800（税抜き）

〜8畳

巾◻612　高117　3.4㎏

35VA(100V)

固有エネルギー消費効率
102.0 lm/W

定格光束
3,470 lm

定格消費電力
34W

Ra
94

2700~
6500K

102%

LED
壁スイッチ：
全灯→メモリー点灯（調光・調色）→常夜灯
木材（エボニーブラウン色）
アクリル（乳白）
光源寿命40,000時間
連続調光100-1%・調色
定格光束は白色時の値
調光器不可
省エネ法区分：Ⅰ
付属赤外線リモコン E
→ P.1131

クイックA
プッシュ式

ファインアクリル
虫が入りにくい

　

OL 251 626R
¥58,800（税抜き）

〜8畳

巾◻612　高117　3.4㎏

35VA(100V)

固有エネルギー消費効率
102.0 lm/W

定格光束
3,470 lm

定格消費電力
34W

Ra
94

2700~
6500K

102%

OL 251 627BCR
¥67,800（税抜き）

〜12畳

巾◻612　高117　3.4㎏

45VA(100V)

固有エネルギー消費効率
107.5 lm/W

定格光束
4,730 lm

定格消費電力
44W

Ra
94

2700~
6500K

107%

OL 251 627R
¥68,800（税抜き）

〜12畳

巾◻612　高117　3.4㎏

45VA(100V)

固有エネルギー消費効率
107.5 lm/W

定格光束
4,730 lm

定格消費電力
44W

Ra
94

2700~
6500K

107%

LED
壁スイッチ：
全灯→メモリー点灯（調光・調色）→常夜灯
木材（チェリー色）
アクリル（乳白）
光源寿命40,000時間
連続調光100-1%・調色
定格光束は白色時の値
調光器不可
省エネ法区分：Ⅰ
必ずコネクテッドスイッチ（別売）
または壁スイッチを設置してください

クイックA
プッシュ式

ファインアクリル
虫が入りにくい

　

OL 251 628BCR
¥57,800（税抜き）

〜8畳

巾◻612　高117　3.4㎏

35VA(100V)

固有エネルギー消費効率
102.0 lm/W

定格光束
3,470 lm

定格消費電力
34W

Ra
94

2700~
6500K

102%

LED
壁スイッチ：
全灯→メモリー点灯（調光・調色）→常夜灯
木材（チェリー色）
アクリル（乳白）
光源寿命40,000時間
連続調光100-1%・調色
定格光束は白色時の値
調光器不可
省エネ法区分：Ⅰ
付属赤外線リモコン E
→ P.1131

クイックA
プッシュ式

ファインアクリル
虫が入りにくい

　

OL 251 628R
¥58,800（税抜き）

〜8畳

巾◻612　高117　3.4㎏

35VA(100V)

固有エネルギー消費効率
102.0 lm/W

定格光束
3,470 lm

定格消費電力
34W

Ra
94

2700~
6500K

102%

OL 251 629BCR
¥67,800（税抜き）

〜12畳

巾◻612　高117　3.4㎏

45VA(100V)

固有エネルギー消費効率
107.5 lm/W

定格光束
4,730 lm

定格消費電力
44W

Ra
94

2700~
6500K

107%

OL 251 629R
¥68,800（税抜き）

〜12畳

巾◻612　高117　3.4㎏

45VA(100V)

固有エネルギー消費効率
107.5 lm/W

定格光束
4,730 lm

定格消費電力
44W

Ra
94

2700~
6500K

107%

LED
壁スイッチ：
全灯→メモリー点灯（調光・調色）→常夜灯
木材（ナチュラル色）
アクリル（乳白）
光源寿命40,000時間
連続調光100-1%・調色
定格光束は白色時の値
調光器不可
省エネ法区分：Ⅰ
必ずコネクテッドスイッチ（別売）
または壁スイッチを設置してください

クイックA
プッシュ式

ファインアクリル
虫が入りにくい

　

OL 251 630BCR
¥57,800（税抜き）

〜8畳

巾◻612　高117　3.4㎏

35VA(100V)

固有エネルギー消費効率
102.0 lm/W

定格光束
3,470 lm

定格消費電力
34W

Ra
94

2700~
6500K

102%

LED
壁スイッチ：
全灯→メモリー点灯（調光・調色）→常夜灯
木材（ナチュラル色）
アクリル（乳白）
光源寿命40,000時間
連続調光100-1%・調色
定格光束は白色時の値
調光器不可
省エネ法区分：Ⅰ
付属赤外線リモコン E
→ P.1131

クイックA
プッシュ式

ファインアクリル
虫が入りにくい

　

OL 251 630R
¥58,800（税抜き）

〜8畳

巾◻612　高117　3.4㎏

35VA(100V)

固有エネルギー消費効率
102.0 lm/W

定格光束
3,470 lm

定格消費電力
34W

Ra
94

2700~
6500K

102%
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